

Textilagenturet Geratex ApS

Dalgas Avenue 40, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 72 36 51 19

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Jørgen Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Textilagenturet Geratex ApS Dalgas Avenue 40, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 72 36 51 19
	Stiftet: 23. juni 1983
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Rasmussen, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Jørgen Rasmussen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at drive agenturvirksomhed og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 894 t.kr. mod 1.064 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.638 t.kr. mod 537 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	894.267	1.064.116
1 Personaleomkostninger	-808.838	-650.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.228	-56.228
Andre driftsomkostninger	-122.304	-137.860
Driftsresultat	-93.103	219.105
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.666	79.061
Andre finansielle indtægter	1.753.808	354.306
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.972	-5.500
Resultat før skat	1.726.399	646.972
Skat af årets resultat	-88.318	-109.725
Årets resultat	1.638.081	537.247
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.525.081	426.647
Disponeret i alt	1.638.081	537.247

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.090.070	1.098.920
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.704	80.082
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.122.774</u>	<u>1.179.002</u>
5 Deposita	49.094	53.635
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.094</u>	<u>53.635</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.171.868</u>	<u>1.232.637</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	83.571	83.571
Varebeholdninger i alt	<u>83.571</u>	<u>83.571</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.567.564	1.622.012
Andre tilgodehavender	51.386	117
Tilgodehavender i alt	<u>1.618.950</u>	<u>1.622.129</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.685.349	3.051.037
Værdipapirer i alt	<u>4.685.349</u>	<u>3.051.037</u>
Likvide beholdninger	2.505.415	2.310.003
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.893.285</u>	<u>7.066.740</u>
Aktiver i alt	<u>10.065.153</u>	<u>8.299.377</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	8.600.301	7.075.220
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	8.913.301	7.385.820
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	111.993	119.811
Hensatte forpligtelser i alt	111.993	119.811
Gældsforpligtelser		
Deposita	71.280	71.280
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.483	103.440
Langfristede gældsforpligtelser i alt	143.763	174.720
Modtagne forudbetalinger fra kunder	520.750	354.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	103.970	0
Anden gæld	255.376	248.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	896.096	619.026
Gældsforpligtelser i alt	1.039.859	793.746
Passiver i alt	10.065.153	8.299.377

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	6.648.573	109.000	6.957.573
Udloddet udbytte	0	0	-109.000	-109.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	426.647	110.600	537.247
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	7.075.220	110.600	7.385.820
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.525.081	113.000	1.638.081
	200.000	8.600.301	113.000	8.913.301

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	801.648	644.390
Andre omkostninger til social sikring	10.140	9.383
Personalemkostninger i øvrigt	-2.950	-2.850
	<u>808.838</u>	<u>650.923</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, mellemregning	411	417
Andre finansielle omkostninger	11.561	5.083
	<u>11.972</u>	<u>5.500</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	<u>1.883.894</u>	<u>1.883.894</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.883.894</u>	<u>1.883.894</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-784.974	-776.124
Årets afskrivninger	-8.850	-8.850
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-793.824</u>	<u>-784.974</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	 <u>1.090.070</u>	 <u>1.098.920</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	<u>236.891</u>	<u>236.891</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>236.891</u>	<u>236.891</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-156.809	-109.431
Årets afskrivninger	-47.378	-47.378
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-204.187</u>	<u>-156.809</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	 <u>32.704</u>	 <u>80.082</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	53.635	71.742
Tilgang i årets løb	13.678	17.418
Afgang i årets løb	-18.219	-35.525
Kostpris 30. juni 2021	<u>49.094</u>	<u>53.635</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>49.094</u>	<u>53.635</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>3.849.371</u>	<u>835.978</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.604.035</u>	<u>30.277</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en eventualeforpligtigelse for lejemål på t.kr. 34.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 21341835 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 500.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
